АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2023 № 2374
г. Одинцово
	О внесении изменений в Перечень должностных лиц органа
муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль                                  на территории Одинцовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области                                        от 30.12.2021 № 4900

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2021 № 4900, следующие изменения:
1) исключить из Перечня Гмызиму О.А.;

2) включить в Перечень:

Селюнину Наталью Анатольевну - главный специалист отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить                  на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                         А.Р. Иванов